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 الهه ضمیری    در دنیای امــروز مــوزه دیگر فقط محلی برای 
تماشای اشیای تاریخی نیست. نسل جدید می‌خواهد تاریخ را 
لمس کند، در روایت‌ها قدم بزند و میان گذشته و زندگی امروز 
خود پیوندی واقعی پیدا کند. همزمان با روز جهانی موزه و میراث 
فرهنگی، نگاهی به رویکرد تازه موزه آستان قدس رضوی نشان 
می‌دهد این مجموعه در تلاش است با تلفیق پژوهش تاریخی، 
هنر معاصر و فناوری‌های تعاملی، مفهوم موزه را از یک فضای صرفاً 
نمایشگاهی به بستری برای تجربه، اندیشه و زیست فرهنگی 
تبدیل کند؛ مسیری که به گفته عادل مطوری حسین، رئیس اداره 
ارزیابی، مستندنگاری و معرفی آثار معاونت موزه‌ها و گنجینه‌های 
فرهنگی آستان قدس رضوی، قرار است »گذشته را به قطب‌نمای 

زندگی امروز و فردا« پیوند بزند.
28 اردیبهشت، روز جهانی موزه و میراث فرهنگی، فرصتی 
است برای بازخوانی نقش موزه‌ها در جهان معاصر؛ نهادهایی 
که به‌تدریج به مراکزی برای گفت‌وگو، آموزش، تجربه زیسته 
و بازتعریف هویت فرهنگی تبدیل شــده‌انــد. در ایــن میان، 
مــوزه‌هــای آستان قــدس رضــوی نیز تــاش کــرده‌انــد خــود را با 
تحولات جدید حــوزه روایــت‌گــری و مــوزه‌آرایــی همسو کنند؛ 
رویکردی که بر »انسان‌محوری«، »تعامل‌پذیری« و »خلق 

معنا« استوار شده است. 
عــادل مطوری حسین، رئیس اداره ارزیابی، 
مستندنگاری و معرفی آثار معاونت موزه‌ها و 
گنجینه‌های فرهنگی آستان قــدس رضوی 
معتقد است موزه موفق امروز، موزه‌ای است که 
مخاطب پس از خروج از آن، تنها با یک خاطره تاریخی روبه‌رو 
نباشد، بلکه »نقشه‌ای برای آینده« در ذهن و قلب خود حمل کند.

روایت‌هایی برای زیستن■
یکی از مهم‌ترین تغییرات در نگاه جدید موزه آستان قدس 
رضوی، نحوه انتخاب و بازنمایی روایت‌ها و خاطرات است. 
مطوری حسین در این‌باره می‌گوید معیار انتخاب روایت‌ها، 
ترکیبی از دقــت مستند، عمق انسانی و کارکرد تربیتی در 
نظر گرفته می‌شود. به گفته او، هــدف ایــن اســت خاطره از 
قالب »گذشته‌نگری« خــارج شده و به »قطب‌نمای زندگی 
امروز« تبدیل شود؛ روایتی که نسل جدید بتواند خود را در 
ادامــه آن مسیر ببیند، نه صرفاً شنونده‌ای بیرون از ماجرا 
ــت باید هم مستند باشد و هم  باشد. در ایــن رویــکــرد، روای
اثرگذار؛ هم بر پایه پژوهش تاریخی شکل بگیرد و هم ظرفیت 
همذات‌پنداری ایجاد کند. به همین دلیل، تأکید اصلی بر 
روایت‌هایی است که بتوانند احساس و تجربه مخاطب را 
درگیر کنند. مطوری حسین می‌گوید: »نسل جدید زمانی با 
یک روایت ارتباط برقرار می‌کند که آن را احساس کند. ما به 
دنبال روایتی هستیم که مخاطب جوان، شهید یا قهرمان را 
نه یک شخصیت دور و دست‌نیافتنی، بلکه انسانی واقعی و 

هم‌مسیر با خود ببیند«.

قهرمان‌هایی که از واقعیت می‌آیند■
در بسیاری از مــوزه‌هــای سنتی، قهرمان‌ها در قاب‌هایی دور 
از دسترس و اســطــوره‌ای نمایش داده می‌شوند؛ امــا در نگاه 
جدید مــوزه آستان قدس رضــوی، تأکید بر »انسان‌محوری« 
اســت. مطوری حسین معتقد است نسل امــروز بیش از هر 
چیز به »اصالت« و »واقعیت زیسته« نیاز دارد. از همین رو، 
در روایت‌گری جدید تلاش شده قهرمان نه به عنوان چهره‌ای 
افسانه‌ای، بلکه به عنوان انسانی واقعی با دغدغه‌ها، ترس‌ها و 
انتخاب‌های دشوار معرفی شود. او توضیح می‌دهد: »قهرمان 
واقعی کسی اســت که تــرس را شناخته امــا بر آن غلبه کرده 
است. وقتی نسل جوان این واقعیت را ببیند، امکان الگوبرداری 
واقعی شکل می‌گیرد«. این نگاه، به‌ویژه در روایت فرهنگ ایثار 
و شهادت، اهمیت دوچندان پیدا می‌کند؛ زیرا فاصله گرفتن از 
کلیشه‌ها و نزدیک شدن به تجربه انسانی، امکان ارتباط عمیق‌تر 

مخاطب با مفاهیم فرهنگی و ارزشی را فراهم می‌کند.

پژوهش؛ ستون اصلی روایت‌‌گری■
در کنار جنبه‌های هنری و احساسی، مسئولان موزه آستان قدس 
رضوی بر نقش پژوهش تاریخی معتبر نیز تأکید ویژه دارند. به گفته 
مطوری حسین، روایت بدون پژوهش به »سایه‌ای بی‌بدن« تبدیل 
می‌شود و در مقابل، پژوهش بدون روایت نیز دانشی خاموش 
باقی خواهد ماند. او می‌گوید تمام روایت‌ها، اشیا، تصاویر و اسناد 
ارائه‌شده در موزه، بر پایه مطالعات کارشناسی و منابع مستند 
انتخاب می‌شوند؛ زیرا اعتماد مخاطب، مهم‌ترین سرمایه یک 
موزه فرهنگی است. درواقع، رویکرد جدید این مجموعه تلاش 
می‌کند میان »دقت علمی« و »اثرگذاری هنری« تعادل برقرار کند؛ 
مسیری که به گفته کارشناسان، یکی از مهم‌ترین الزامات موزه‌داری 

معاصر به شمار می‌رود. 

عبور از موزه‌های توصیفی■
یکی از نــکــات قــابــل تــوجــه در سخنان رئــیــس اداره ارزیــابــی، 

مستندنگاری و معرفی آثار معاونت موزه‌ها و گنجینه‌های فرهنگی 
آستان قدس رضوی، نقد وضعیت رایج موزه‌آرایی در کشور است. 
او مهم‌ترین ضعف فعلی را »غلبه رویکرد توصیفی و تاریخ‌محور 
بر تجربه‌محوری« می‌داند؛ یعنی فضایی که در آن، مخاطب 
صرفاً با اشیا و توضیحات مواجه می‌شود، بدون آنکه درگیر یک 
تجربه عاطفی، ذهنی یا حسی شود. به اعتقاد او، موزه آینده باید 
از »نمایش اشیا« عبور کند و به »خلق تجربه زیسته« برسد؛ 
تجربه‌ای که در آن نور، صدا، تصویر، طراحی فضا و فناوری، همگی 
در خدمت روایــت قــرار گیرند. مطوری حسین تأکید می‌کند: 
»بازدیدکننده نباید فقط بیننده باشد؛ باید شریک در ساخت 

معنا شود«.

وقتی هنر و فناوری کنار هم می‌نشینند■
در سال‌های اخیر، استفاده از فناوری‌های تعاملی در موزه‌های 
جهان به یکی از روندهای اصلی تبدیل شده است؛ از واقعیت 

مجازی و تورهای هوشمند گرفته تا نرم‌افزارهای راهنما و تجربه‌های 
چندرسانه‌ای. در موزه آستان قدس رضوی نیز این نگاه در حال 
گسترش است. به گفته مطوری حسین، فناوری دیگر یک ابزار 
تزئینی یا نمایشی نیست و  بخشی از »زیرساخت معنایی« 
موزه محسوب می‌شود. او می‌گوید استفاده از فناوری‌هایی مانند 
VR، تورهای تعاملی و اپلیکیشن‌های هوشمند، زمانی معنا پیدا 
می‌کند که در خدمت »خط سیر داستانی انسانی« قرار گیرد؛ 
یعنی فناوری نباید میان مخاطب و معنا فاصله ایجاد کند، بلکه 
باید پلی برای نزدیک‌تر شدن او به تجربه روایت باشد. بر همین 
اساس، برنامه‌هایی برای توسعه مسیرهای تعاملی، کیوآرکدهای 
راهنما و تجربه‌های چندلایه دیجیتال در دستورکار قرار گرفته 
است؛ فضایی که در آن هر مخاطب بتواند متناسب با علاقه و نیاز 

خود، مسیر روایت را انتخاب کند.

نسل جدید و حق انتخاب روایت■
یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های مخاطب امــروز، انتخابگر بودن او 
است. نسل جدید عادت ندارد تنها شنونده یک روایت خطی و از 
پیش تعیین‌شده باشد. به همین دلیل، طراحی‌های جدید موزه‌ای 
به سمت روایت‌های چندمسیره حرکت کرده‌اند. مطوری حسین 
معتقد است موزه باید فضایی باشد که هر مخاطب، از دانش‌آموز 
و خانواده گرفته تا پژوهشگر و گردشگر، بتواند زاویه دید خود را در 
آن پیدا کند. او می‌گوید: »مسیر روایت دیگر یک خیابان یک‌طرفه 
نیست،  شبکه‌ای زنده است که هر قدم بازدیدکننده آن را شکل 
می‌دهد«. این نگاه در واقع تلاشی برای تبدیل موزه به محیطی 
تعاملی و زنده است؛ محیطی که مخاطب در آن در فرایند کشف و 

تولید معنا نیز نقش دارد.

همصدایی هنرهای بین‌رشته‌ای■
در کنار فناوری، استفاده از ظرفیت هنرمندان بین‌رشته‌ای نیز 
بخش مهمی از رویکرد جدید موزه آستان قدس رضوی را تشکیل 
می‌دهد. به گفته مطوری حسین، امــروز طراح نور، گرافیست، 
کارگردان تئاتر، متخصص واقعیت مجازی و پژوهشگر تاریخی 
باید کنار یکدیگر بنشینند تا موزه بتواند از یک »نگارخانه اشیا« 
به »فضای زنده اندیشه و احساس« تبدیل شود. او تأکید می‌کند 
در چنین فضایی، هر نور، صدا، تصویر و طراحی، بخشی از روایت 
خواهد بود؛ روایتی که تلاش می‌کند مفاهیم ایثار، مقاومت و 

معنویت را به زبانی قابل درک برای نسل امروز ترجمه کند.
تحولات امروز موزه‌داری در جهان نشان می‌دهد عصر ویترین‌های 
‌خاموش و تابلوهای صرفاً توضیحی رو به پایان است. مخاطب 
امروز، به‌ویژه نسل جوان، به دنبال تجربه، مشارکت و معناست؛ 
تجربه‌ای که بتواند میان گذشته تاریخی و زندگی معاصر او پیوند 
برقرار کند. موزه آستان قدس رضوی نیز در تلاش است با تکیه 
بر پژوهش مستند، هنر معاصر و فناوری‌های تعاملی، به چنین 
افقی نزدیک شود؛ افقی که در آن، موزه بستری برای گفت‌وگو، 

اندیشه‌ورزی و بازآفرینی هویت فرهنگی باشد. 

به مناسبت روز جهانی موزه و میراث فرهنگی بررسی شد

روایت نوین موزه آستان قدس رضوی برای نسل امروز

I 14 شــماره I ســال اول I 2026 18 مــی I 1447 1 ذی الحجــه I 1405 دوشــنبه 28 اردیبهشــتI 

س
قد

یو 
رش

- آ
ت 

بیا
د 

حی
 و

آگهی تاریخ  28 /02/ 1405     صفحه 3  رواق

آگهی مزایده اموال غیر منقول )رهنی(  
باستناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ عرصه واعیان خانه 
به مساحت ۴۸۹،۳  )چهارصد و هشتاد و نه متر و سی سانتی متر( مربع دارای پلاک ۳۵ فرعی از ۱۶ 
فرعی از ۳۲۰۵-اصلی واقع در قطعه ۴  بخش یک طبس ذیل ثبت ۷۵۵۷ صفحه ۴۹۸ دفتر ۴۸ بنام 
عصمت فتحی فرزند محمد باقر شــماره شناســنامه ۲۳ دارای شــماره  ملی ۰۸۳۹۴۲۵۱۶۳ به شــماره 
چاپی ۲۳۱۷۱۲ الف ۹۰ صادر و تســلیم گردیده اســت با حدود اربعه : شــمالا: از غرب به شــرق درســه  
قسمت ۱-بطول ) ۲،۲۰ متر( دو متر و بیست سانتی متر دیواریست   ۲-بطول ۱۴،۹۵ متر چهارده متر 
و نود و پنج سانتی متر درب  و دیواریست    ۳-بطول )۱۴،۵۰ سانتی متر( چهارده متر و پنجاه سانتی 
متر درب و دیواریســت به خیابان تختی شــرقا: بطول  )۳۲،۳۰ متر( ســی و دو متر و ســی سانتی متر 
دیواریست اشتراکی با منزل آقای حبیب الله عبدالهی ۱۵ فرعی از ۳۲۰۵- اصلی جنوبا :  بطول )۱۷،۷۰ 
متر( هفده متر و هفتاد سانتی متر دیواریست به پلاک ۱۷ فرعی از ۳۲۰۵ -اصلی غربا: درسه قسمت 
اول دیواریست  بطول ) ۴،۱۶ متر( چهارمتر و شانزده سانتی متر به پلاک ۴۰ فرعی از ۱۶ فرعی از ۳۲۰۵ 
اصلی دوم دیواریست بطول )۴،۵۵ متر(  چهار متر و پنجاه و پنج سانتی متر به پلاک ۵۰ فرعی از ۱۶ 
فرعی از ۳۲۰۵ اصلی سوم بطول )۱۱،۸۹ متر( یازده متر و هشتاد و نه  سانتی متر به پلاک ۱۶ فرعی از 
۳۵۰۵ اصلی حقوق انتفاعی ندارد  که به موجب اسناد رهنی شماره ۲۸۱۸۲ -  ۱۳۹۷٫۱۲٫۰۷ و ۲۸۶۳۳ 
- ۱۳۹۸٫۰۳٫۱۲ دفتر خانه شماره ۴۸ طبس در رهن بانک کشاورزی طبس قرار گرفته است و همچنین  
ملک مورد رهن فاقد بیمه نامه میباشد. چون متعهد )راهن( و )وام گیرنده( ظرف مدت مندرج در سند 
رهنی به تعهدات  خویش عمل ننموده اند بانک کشاورزی مستند به مواد ۳۴ اصلاحی قانون ثبت از 
دفتر خانه تنظیم کننده ســند راجع به وصول  مبلغ ۲،۸۳۹،۹۱۸،۳۸۰ ريال )دو میلیارد و هشــتصد و 
سی و نه میلیون و نهصد و هجده هزار و سیصد و هشتاد ریال ( اصل طلب  : ۱،۹۱۹،۹۶۴،۳۱۵ ریال 
ســود : ۶۸۹،۹۶۵،۵۴۹ ریال خســارت تاخیر تادیه : ۲۲۹،۹۸۸،۵۱۶ ریال بر علیه خانم عصمت فتحی 
) راهن ( و خانم مرضیه زین آبادی مقدم )وام گیرنده( تا تاریخ ۱۴۰۲٫۰۴٫۱۴ را نموده و پرونده تحت 
کلاسه ۱۴۰۳۰۰۰۹۶ در  واحد اجرای اسناد رسمی طبس تشکیل شده است سپس مفاد اجرائیه ابلاغ و 
با انقضای مهلت قانونی به دلیل اینکه متعهدین  بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت تودیع 
ننموده اند، به درخواســت مرتهن نســبت به ارزیابی مورد رهن اقدام گردیده  اســت که پس از نظریه 
هیات کارشناس رسمی دادگستری با اوصافی بشرح اینکه - ساختمان اصلی همکف شامل دو واحد  
مسکونی عبارت از الف( ساختمان مسکن ساز با قدمت بنای ۳۸ سال دارای سازه با مصالح بنائی با 
پوشش سقف طاق ضربی با  نمای آجر فشاری، بدنه گچ و کف سیمانی و موزائیک با مساحت حدود 
۷۵ متر مربع ، ب( ســاختمان مســکن ســاز با قدمت بنای  پیش از دو دهه دارای ســازه مصالح بنائی 
با پوشــش ســقف طاق ضربی با نمای رویه ســیمانی و آجر گری ، بدنه گچ و کف  ســیمانی موزائیک 
سرامیک با مساحت حدود ۱۲۰ متر مربع - بناهای خارج از ساختمانهای اصلی شامل الف ( انباری فاقد 
سازه  با پوشش سقف سبک با مساحت حدود ۱۲،۶۰ متر مربع    ب( انباری با قابلیت تجاری محله ای 
فاقد سازه با درب کرکره برقی با  مساحت حدود ۲۲ متر مربع    ج( سرویس بهداشتی های فاقد سازه 
با ســقف ســبک با مســاحت های حدود ۶ و ۲،۹۰ متر مربع  انشــعابات شامل آب و برق و گاز و تلفن 
ثابت و سرمایش کولر گازی و آبی و گرمایش بخاری گازی و چاههای جذبی فاضلاب  حصار محوطه 
دیوار آجری با نمای سیمانی و کف حیاط موزائیک و اشجار نخیلات به ارزش ۲۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ )بیست 
و دو  میلیارد ریال( ارزیابی و قطعی گردیده است ضمنا برابر نامه های شماره ۱۴۰۱۳۳۹۹۰۰۰۲۶۲۱۳۸۲ 
- ۱۴۰۱٫۰۵٫۰۹ شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان طبس در قبال مبلغ یک میلیارد ریال 
و ۱۴۰۱۳۳۹۹۰۰۰۶۴۹۰۰۷۶   -   ۱۴۰۱٫۱۱٫۰۹  توسط شعبه محترم اجرای شورای حل اختلاف شهرستان 
طبس در قبال مبلغ ۲۹۴،۲۶۲،۷۲۲ ریال مازاد آن بازداشت می باشد  که با توجه به قطعیت ارزیابی 
مزایده ششــدانگ در روز دوشــنبه مورخه یازدهم خرداد ماه یکهزار و چهارصد و پنج  )۱۴۰۵٫۰۳٫۱۱( از 
ســاعت ۹ الی ۱۲ در شــعبه اجرای اداره ثبت اســناد و املاک طبس واقع در بلوار امیرالمومنین جنب  
دادگســتری از طریــق مزایــده بــه فــروش خواهد رســید . مزایده حضــوری و از مبلــغ ۲۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 
)بیســت و دو میلیارد ریال(  شــروع و مورد مزایده به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد. 
اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حساب  ir  ۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰۸۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹    با شناسه ۹۲۸

۱۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۸۱۴۰۰۱۶۹   حق شرکت در مزایده را داشته و  خریدار یا نماینده قانونی مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی  پرداخت 
نماید در غیر این صورت مبلغ ده درصد مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد 
شد. لازم به ذکر  است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، ،برق گاز تلفن اعم از حق انشعاب و یاحق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد  مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده  یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و تنظیم سند انتقال اجرایی موکول به ارایه مفاصا حسابهای مربوطه خواهد بود و  نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول می گردد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا 
جلب رضایت  بستانکار اقدام نماید از انجام مزایده خودداری میگردد. این آگهی پس از تایید نهایی در 
سایت سازمان محترم ثبت قرار خواهد  گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه كثير الانتشار محلی 
است. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز  اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مقرر برگزار خواهد شد. آ-۱۴۰۵۰۳۰۷۳     تاریخ انتشار :   ۱۴۰۵،۰۲،۲۸ 
غلامرضا کد خدائی -رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس 

 
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند  رسمی 
 ۱-برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۸۸۶۷ مورخــه ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۱ خانــم مريــم هوشــمند فرزند  محمد 
شماره شناسنامه ۵۸ کد ملی ۵۷۴۹۵۵۸۸۱۹ صادره نیشابور مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در  خراسان 
رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشــهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوســی جاده  گوارشــک 

روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است 
 ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۰۴۷ مورخه ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۸ خانم زهره مروج فرزند  حسن شماره 
شناسنامه و کد ملی ۰۹۲۰۹۳۱۲۵۱ صادره مشهد مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در  خراســان رضوی 
بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوسی جاده  گوارشک روستای 

آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۳- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۶۷ مورخــه ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۳ آقــای احمد افشــون پور  ســربندی 
فرزند محمد شــماره شناســنامه ۸ کد ملی ۶۴۴۹۵۹۴۳۷۳صادره نیشــابور مقدار سه دانگ مشاع  از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱  اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه  فردوسی 

جاده گوارشک روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  

۴- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۶۸ مورخــه ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۳ خانــم حميرا خاکزاد فرزند  ولی الله 
شماره شناسنامه ۲۵۹۴ كد ملی ۰۹۴۶۷۹۴۸۳۹ صادره مشهد مقدار سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی  واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشــهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوســی جاده  گوارشــک 

روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۵- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۸۹۷۱  مورخه ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۷ آقای مهدی بحرینی   فرزند اسماعیل 
شــماره شناســنامه ۳۵۶۲۴ كد ملي ۰۸۷۰۳۵۵۹۴۵ صادره مقدار ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۵۰۰ متــر مربع قســمتی  از پلاک ۱۴ فرعــی از ۲۱ اصلــی  واقع در 
خراســان رضــوی بخــش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشــهد ناحیه چهــار واقع در جاده آرامگاه فردوســی جاده  

گوارشک روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۸۹۷۲  مورخه ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۷ آقای حســن ابوترابی  فرزند محمد 
شــماره شناســنامه ۱۷۶۴ کــد ملــی ۰۴۵۰۳۳۷۷۵۸ صــادره شــیمیرانات مقــدار ســه دانــگ مشــاع  از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱  اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه  فردوسی 

جاده گوارشک روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۷- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۸۹۶۸  مورخــه ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۷ آقــاي علــی محمــدى  فرزندمهدی 
شماره شناسنامه ۲۰۴۲ کد ملی ۲۱۲۱۷۶۰۲۷۱ صادره گرگان مقدار سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی  واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشــهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوســی جاده  گوارشــک 

روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۸- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۸۹۶۹  مورخه ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۷ آقاي علی رضا  كرامتی فرزند احمد 
شماره شناسنامه ۱۵۲ کد ملی ۰۸۵۹۹۴۱۹۰۶ صادره فردوس مقدار سه دانگ  مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از  ۲۱ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشــهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه  فردوســی جاده گوارشــک 

روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۹- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۸۹۷۳ مورخــه ۱۴۰۴٫۱۱,۲۷ آقــای مجیــد حیــدری  فرزند محمد 
اسماعيل شماره شناسنامه ۷۸۶۸ کد ملی ۵۷۴۹۲۱۲۴۹۱ صادره مقدار سه دانگ مشاع از  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی  واقع در 
خراســان رضــوی بخــش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشــهد ناحیه چهــار واقع در جاده آرامگاه فردوســی جاده  

گوارشک روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است 
 ۱۰- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۸۹۷۴  مورخه ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۷ خانم کیاراد صالح  زاده فرزند حامد 
شماره شناسنامه و کد ملی ۰۹۶۱۲۸۴۸۱۱ صادره مقدار سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی  واقع در خراســان رضوی 
بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوسی جاده  گوارشک روستای 

آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. 
 ۱۱- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۸۳  مورخــه ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۳ آقــای مجیــد قدمگاهــی  فرزنــد 
حســین شــماره شناســنامه ۲۱۴۷ کــد ملــی ۰۹۴۲۸۷۰۶۲۱ صــادره مشــهد مقــدار ســه دانگ مشــاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی  
واقع در خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوسی 

جاده  گوارشک روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۱۲ -برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۸۲ مورخــه ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۳ خانــم هلنــا ملایــی  فرزند محمد 
شماره شناسنامه و کد ملی ۰۹۲۲۰۹۸۳۸۰ صادره مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در  خراســان رضوی 
بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوسی جاده  گوارشک روستای 

آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۱۳ -برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۸۱ مورخه ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۳ خانم فهیمه بیک  خراســانی فرزند 
محمــد حســن شــماره شناســنامه ۱۹۷۰۹ كــد ملــی ۰۹۳۳۷۷۹۱۸۶ صادره مقدار ســه دانگ  مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از  ۲۱ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه  فردوسی 

جاده گوارشک روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است 
 ۱۴-برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۸۰  مورخه ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۳ خانم فهيه رســولی  فرزند حســن 
شماره شناسنامه و کد ملی ۰۷۲۰۰۰۰۹۴۷ صادره تربت جام مقدار سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی  واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشــهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوســی جاده  گوارشــک 

روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۱۵ -برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۷۶ مورخه ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۳ خانم ســميه محمدی  فرزند قربان 
محمد شماره شناسنامه ۲۴۷۴ کد ملی ۰۹۴۲۵۸۹۶۰۲ صادره مقدار سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی  واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشــهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوســی جاده  گوارشــک 

روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۱۶-برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۷۵ مورخه ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۳  خانم نجمه لاجوردی  طوسی فرزند 
احمد شــماره شناســنامه ۴۱۹۰ کد ملی ۰۹۴۱۵۸۲۰۱۹ صادره مقدار ســه دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی  واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشــهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوســی جاده  گوارشــک 

روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است 
 ۱۷ -برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۶۵   مورخه ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۳  خانم مریم بدری  فرزند حسین 
شــماره شناســنامه و کد ملی ۳۱۰۰۱۳۴۴۷۸ صادره بم مقدار ششــدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به 
مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۱۱ حوزه 
ثبتی ملک مشهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوسی جاده گوارشک روستای آبدوان  از محل 

مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۱۸- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۸۹۶۷  مورخــه ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۷ آقــای احمد احمدی  فرزند محمد 
شماره شناسنامه ۲۸ کد ملی ۶۵۲۹۹۰۸۶۱۷ صادره قاينات مقدار ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی 
به مســاحت ۵۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش ۱۱ 
حوزه ثبتی ملک مشهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوسی جاده گوارشک روستای آبدوان  از 

محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است  
۱۹- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۷۱  مورخه ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۳ آقای علی سید آبادی  فرزند محمد 
ابراهیم شماره شناسنامه ۵۲۶۷۵ كد ملی ۰۷۹۰۴۲۴۳۹۸ صادره سبزوار ششدانگ یک  قطعه زمین 

مزروعی به مســاحت ۵۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در  خراســان رضوی 
بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوسی جاده  گوارشک روستای 

آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است.  
۲۰- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۷۷  مورخه ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۳ و اصلاحي  ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۱۵۲۸ 
- ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۰ محمد ایرانی فرزند رضا شــماره شناســنامه ۲۲ کد  ملی ۰۸۷۲۳۳۹۸۰۷ صادره قوچان 
مقدار ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۰۰ متر مربع  قســمتی از پلاک ۱۴ فرعی از 
۲۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک مشهد ناحیه  چهار واقع در جاده آرامگاه 
فردوسی جاده گوارشک روستای آبدوان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است  

۲۱ -برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۶۹ مورخــه ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۳ مجتبــی قوامــی فرزند  احمد شــماره 
شناسنامه ۳۷۳۶ کد ملی ۰۹۴۱۶۹۰۸۰۶ صادره مشهد مقدار ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 
۵۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک 
مشهد ناحیه چهار واقع در جاده آرامگاه فردوسی جاده گوارشک روستای آبدوان  از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دانخواست خود را به مراجع قضایی  تقديم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای منت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۵۰۳۰۷۵  
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵،۰۲،۲۸                                    تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵،۰۳،۱۲ 

حمیدرضا افشار - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك  منطقه ۴ مشهد  
   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۲۲۴ تاریخ ۱۰/۲۴/ ۱۴۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱-  آقای محمدعلی مالک نیا فرزند حســن رضا به شــماره شناســنامه ۹۸۲ و کد ملی ۰۶۵۱۱۳۹۶۵۱ 
صادره از بیرجند در ششدانگ قسمتی از یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۴٫۳۸ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۴۲۰ فرعی از ۶۹۱- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه خراشاد خریداری از مالک رسمی آقای 

محمدابراهیم خراشادیزاده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۵۰۳۱۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۸                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۲

عباس شهابی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
چون تحديد حدود ششــدانگ یک قطعه باغ مشــتمل بر ســاختمان به مســاحت ۹۵۹٫۴۵ متر مربع 
قســمتی  از پلاک شــماره ۷۵۵ فرعی از ۱۱۹ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
طرقبه  شــاندیز مبنی بر درخواســت متقاضی خانم زهرا خالق پناه به شناســنامه شــماره ۶۲۱۷۳ کد 
ملی  ۰۹۳۰۶۲۱۴۰۹ صادره مشهد فرزند محمد علی ثبت و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات  
تحديد حدود آن در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۲۵ در محل شروع و به عمل خواهد  
آمد. لذا بدین وســیله با انتشــار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می شــود تا در 
روز  و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود مرقوم یا حقوق  
ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل  
نســبت به عملیات تحديد حدود اعتراض داشــته باشــند میتوانند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم  صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضائی ارائه و گواهی 
آن را به  این اداره تسلیم نمایند. م الف ۱۴۰۵،۳۳۲      آ- ۱۴۰۵۰۳۰۷۹    تاریخ انتشار :  ۱۴۰۵،۰۲،۲۸

 حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز
 

آگهی فقدان سند مالکیت  
با توجه به اینکه وکیل مالک از طرف ایشان با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور 
ســند  مالكيت المثنی به میزان مالکیت یکدانگ و نیم مشــاع از ششــدانگ پلاک ۱۳۸۴ فرعی از ١٦٥ 
- اصلی بخش ۱۰  طرقبه را نموده که پلاک فوق الذکر به نام آقای حســن زارع ثبت و ســند به شــماره 
۵۰۸۲۵۱ با شناســه الکترونیکی  شــماره ١٤٠١٢٠٣٠٦٠٠۸۰۰۹۱۵۷ صادر گردیده و فاقد بازداشت و رهن 
می باشــد حســب اعلام متقاضی  صدور ســند المثنی در اثر ســهل انگاری و مفقود شدن سند ایشان 
میباشــد کــه در اجــرای ماده ۱۲۰ اصلاحــی آئین  نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه 
اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل ســند مالکیت  نزد خود می باشــند ظرف ۱۰ روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند  معامله به اداره ثبت محل ارائه تا 
مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه  نگردد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به  صدور سند مالکیت 
المثنی به نام مالک خواهد نمود.  م الف ۱۴۰۵،۳۳۴       تاریخ انتشار :  ۱۴۰۵،۰۲،۲۸   آ-۱۴۰۵۰۳۰۷۸

 حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت  
آقای مرتضی مرادی به موجب وکالتنامه شماره ۹۶۲ مورخه ۱۴۰۴٫۱۰٫۱۷ دفتر خانه اسناد رسمی  ۱۳ 
رودهن از طرف آقای منصور مشایخی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده و تقاضای  کتبی جهت 
دریافــت ســند مالکیــت المثنی نوبــت اول به این اداره مراجعه و مدعی اســت ســند  مالکیت تمامت 
دویســت و پنجاه ســهم مشــاع از ۳۲۴۴۴۰۹۱ ســهم ششــدانگ پلاک ۳۹۲ فرعی از  ۸۲ اصلی بخش 
هشــت چناران بعلت آتش ســوزی از بین رفته اســت که تمامت مورد نظر ذیل ثبت  ۱۶۶۲۱ دفتر ۱۲۹ 
صفحه ۱۷۲ بنام مژگان صابری ثبت و ســند مالکیت به شــماره ۶۹۹۷۸۴ ســری  ب / ۹۰ صادر و برابر 
سند انتقال قطعی ۲۳۷۴۲ مورخ ۱۳۹۱٫۱۲٫۲۰ دفتر خانه ۱۳۹ مشهد تمامت  مالکیت به آقای منصور 
مشــایخی منتقل گردیده اســت. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.  اســتناد ماده ۱۲۰ ایین نامه 
قانــون ثبــت امــلاک متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد  آگهی معاملهای انجــام داده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف مدت ۱۰  روز پس از انتشار آگهی به این اداره 

مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا  سند معامله تنظیم شده تسلیم نماید در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال  اعتراض سند مالکيت المثنی طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد. آ-۱۴۰۵۰۳۱۰۹
 كفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران - از طرف عبداله گلشن آبادی  به آباد    

آگهی فقدان سند مالکیت  
آقای مرتضی مرادی به موجب وکالتنامه شماره ۹۶۲ مورخه ۱۴۰۴٫۱۰٫۱۷ دفتر خانه اسناد رسمی  ۱۳ 
رودهن از طرف آقای منصور مشایخی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده و تقاضای  کتبی جهت 
دریافــت ســند مالکیــت المثنی نوبــت اول به این اداره مراجعه و مدعی اســت ســند  مالکیت تمامت 
دویســت و پنجاه ســهم مشــاع از ۳۲۴۴۴۰۹۱ ســهم ششــدانگ پلاک ۳۹۲ فرعی از  ۸۲ اصلی بخش 
هشت چناران بعلت آتش سوزی از بین رفته است که تمامت مورد نظر ذیل ثبت  ۱۶۶۲۲ دفتر ۱۲۹ 
صفحــه ۲۰۵ بنــام هانیــه خانی ثبت و ســند مالکیت به شــماره ۶۹۹۷۷۳ ســری  ب / ۹۰ صادر و برابر 
سند انتقال قطعی ۲۳۷۴۲ مورخ ۱۳۹۱٫۱۲٫۲۰ دفتر خانه ۱۳۹ مشهد تمامت  مالکیت به آقای منصور 
مشــایخی منتقل گردیده اســت. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.  اســتناد ماده ۱۲۰ ایین نامه 
قانــون ثبــت امــلاک متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد  آگهی معاملهای انجــام داده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف مدت ۱۰  روز پس از انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا  سند معامله تنظیم شده تسلیم نماید در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال  اعتراض سند مالکيت المثنی طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد. آ-۱۴۰۵۰۳۱۱۰
 كفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران - از طرف عبداله گلشن آبادی  به آباد    

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سندرسمی

برابر رای  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۷۸۰۰۰۹۲۵ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ هیات قانون مذکور مستقر در ثبت ششتمد 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه سادات جعفری فرزند سیدابوالحسن در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۶۱۷٫۲۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۰۹ فرعی از ۱-اصلی ناحیه یک بخش 
۸ ششتمد خریداری از مالکیت رسمی آقای سیدابوالحسن جعفری محرزگردیده است.لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یک ماهه 
گواهــی تقدیــم دادخواســت ارائه نماینــد درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد )م الف ۴۰۵/۷۰۹۵( آ-۱۴۰۵۰۳۱۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۵/۰۲/۲۸                            تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰۵/۰۳/۱۲

بهروز خسروجردی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ششتمد

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلا معارض کلاسه  ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۲۲۱۱ تقاضای آقای محمد رضا بلخی به شماره شناسنامه ۱۵۷ و 
کدملی ۲۱۲۱۸۲۷۰۴۸ فرزند: قربان متقاضی  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۵۷۴.۷۱ متر 
مربع از پلاک شماره ۱۲۶ اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقــال از مالــک رســمی بــه متقاضی دارد.  لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.                     آ-۱۴۰۵۰۳۱۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵.۰۲.۲۸                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۳.۱۲

جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
  چــون تحديــد حــدود ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی پــلاک ۱۱۹۲ فرعــی از ۱۴۶ - اصلی بخش ۶  
مشهد مبنی بر درخواست متقاضی ثبت و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحديد حدود آن  
در ســاعت ۹ صبح روز یکشــنبه مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۲۴ در محل شــروع و به عمل خواهد آمد لذا بدین  
وسیله با انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می شود تا در روز و ساعت  مقرر 
فوق در محل حضور به هم رســانند و هر ادعایی نســبت به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن  دارند 
به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل نسبت به  عملیات 
تحديد حدود اعتراض داشته باشند میتوانند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم  صور تمجلس 
تحدیــدی تــا ۳۰ روز دادخواســت خــود رابــه مراجع ذیصلاح قضائی ارائــه و گواهی آن را بــه  این اداره 

تسلیم نمایند.  م الف ۱۴۰۵،۳۳۳               تاریخ انتشار :  ۱۴۰۵،۰۲،۲۸   آ-۱۴۰۵۰۳۰۷۷
 حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه خانم لیلی افکری فیض آبادی فرزند غلامرضا به شماره ملی ۶۵۱۹۳۰۲۶۷۸ به موجب دو 
برگ کپی  استشهادیه شهادت شهود تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول تمامت ششدانگ 
یــک بــاب منــزل به مســاحت  ۲۸۰،۸۰ متر مربع پــلاک ۹۰۲ مجزی از ۲۲ فرعی واقع در اراضی حســن 
آباد شماره ۴۹ -اصلی بخش دو مه ولات به  آدرس شهر فیض آباد بلوار خرمشهر مقابل مهمانپذیر 
شــهرداری خرمشــهر ۴ را نموده و مدعی اســت که ســند مالکیت مزبور  به دلیل ســهل انگاری مفقود 
گردیده است که به حکایت دفتر املاک مالکیت آن بنام خانم لیلی افکری فیض آبادی در  دفتر املاک 
جلد ۸۰ صفحه ۲۲۳ ذیل ۱۰۳۶۲ ثبت و ســند مالکیت دفترچه ای به شــماره چاپی ۷۳۹۷۳۷ ســری  
"الف" ســال  ۸۹ صادر و تســلیم گردیده اســت دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذابه اســتناد 
قسمت پنج تبصره یک  اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت املاک متذکر میگردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی  معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد باید ظرف 
مدت ۱۰ روز پس  از انتشاراگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود راضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی  تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر عدم ارسال اعتراض  
سند مالکیت  المثنی طبق مقررات صادروبه متقاضی تحویل خواهد شد.  آ-۱۴۰۵۰۳۰۷۶                                                         

علی احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک مه ولات 


